

iPlay Sales ApS

Hersegade 22, 4000 Roskilde

CVR-nr. 34 61 10 41

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. december 2020.

Jens Christian Ringdal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

iPlay Sales ApS
Hersegade 22
4000 Roskilde

CVR-nr.: 34 61 10 41
Stiftet: 25. juni 2012
Hjemsted: Høje Taastrup
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jens Christian Ringdal

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved salg af konsulent og interaktive ydelser samt anden virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -224 t.kr. mod 35 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er påbegyndt digitalisering af servicekæden. Selskabets resultat er præget af en nedskrivning på et tilgodehavende hos et tilknyttet selskab. Det tilknyttede selskab har realiseret et underskud og en negativ egenkapital som følge af COVID-19. Selskabet har på nuværende tidspunkt begrænset omsætning, og fremtidig udvikling er således afhængig af, at der tilføres kapital fra investorer eller selskabets anpartshavere. Selskabet har løbende drøftelse med selskabets kreditorer og bankforbindelse og forventer via egenindtjening og tilbageførsel af nedskrivningen på tilgodehavendet hos det tilknyttede selskab når markedet normaliseres inden for større events, at kunne tilbagebetale selskabets kreditorer og retablere selskabets egenkapital. Selskabets ledelse har en forventning om, at opretholde selskabets kreditfaciliteter og aftaler med selskabets kreditorer indtil likviditeten forbedres. Selskabets ledelse har på den baggrund aflagt årsrapporten efter going concern princippet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/7 2019 - 30/6 2020</u>	<u>1/1 2019 - 30/6 2019</u>
Bruttofortjeneste	363.121	777.319
2 Personaleomkostninger	-413.980	-729.828
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.074	-14.147
Andre driftsomkostninger	-7.237	0
Driftsresultat	-65.170	33.344
Andre finansielle indtægter	1.475	3.949
Nedskrivning af finansielle aktiver	-151.002	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-9.398	-2.024
Resultat før skat	-224.095	35.269
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-224.095	35.269
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	35.269
Disponeret fra overført resultat	-224.095	0
Disponeret i alt	-224.095	35.269

Balance 30. juni

Aktiver	2020	2019
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>80.311</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>80.311</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>80.311</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	403.033
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	110.000	176.502
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>625</u>
Tilgodehavender i alt	<u>112.000</u>	<u>580.160</u>
Likvide beholdninger	<u>6.913</u>	<u>2.410</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>118.913</u>	<u>582.570</u>
Aktiver i alt	<u>118.913</u>	<u>662.881</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	-234.790	-10.694
Egenkapital i alt	-154.790	69.306
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	133.255	11.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.929	331.485
Anden gæld	64.519	250.190
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	273.703	593.575
Gældsforpligtelser i alt	273.703	593.575
Passiver i alt	118.913	662.881

1 Usikkerhed om going concern

7 Eventualposter

Noter

	1/7 2019 - 30/6 2020	1/1 2019 - 30/6 2019
--	-------------------------	-------------------------

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet er påbegyndt digitalisering af servicekæden. Selskabets resultat er præget af en nedskrivning på et tilgodehavende hos et tilknyttet selskab. Det tilknyttede selskab har realiseret et underskud og en negativ egenkapital som følge af COVID-19. Selskabet har på nuværende tidspunkt begrænset omsætning, og fremtidig udvikling er således afhængig af, at der tilføres kapital fra investorer eller selskabets anpartshavere. Selskabet har løbende drøftelse med selskabets kreditorer og bankforbindelse og forventer via egenindtjening og tilbageførsel af nedskrivningen på tilgodehavendet hos det tilknyttede selskab når markedet normaliseres inden for større events, at kunne tilbagebetale selskabets kreditorer og retablere selskabets egenkapital. Selskabets ledelse har en forventning om, at opretholde selskabets kreditfaciliteter og aftaler med selskabets kreditorer indtil likviditeten forbedres. Selskabets ledelse har på den baggrund aflagt årsrapporten efter going concern princippet.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	408.181	719.865
Andre omkostninger til social sikring	5.799	9.963
	<u>413.980</u>	<u>729.828</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>9.398</u>	<u>2.024</u>
	<u>9.398</u>	<u>2.024</u>

Noter

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. juli 2019	141.467	141.467
Afgang i årets løb	-141.467	0
Kostpris 30. juni 2020	0	141.467
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-61.156	-47.009
Årets af-/nedskrivninger	-7.074	-14.147
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	68.230	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	0	-61.156
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	0	80.311

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2019	80.000	80.000
	80.000	80.000

6. Overført resultat

Overført resultat 1. juli 2019	-10.695	-45.963
Årets overførte overskud eller underskud	-224.095	35.269
	-234.790	-10.694

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RINGDAL ApS, CVR-nr. 28 86 79 72 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Årsrapporten for iPlay Sales ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning omfatter værdien af årets leverede ydelser, inklusive udlæg for kunder med fradrag af merværdiafgift og prisnedslag, der er direkte forbundet med salget.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, når salget er gennemført. Dette anses generelt for at være tilfældet, når:

- Tjenesteydelsen er leveret inden regnskabsårets udløb
- Der foreligger en forpligtende salgsaftale
- Salgsprisen er fastlagt
- Indbetalingen er modtaget eller med rimelig sikkerhed kan forventes modtaget
